TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP.THỦ DẦU MỘT
***

Số: 649 /ĐTN

“V/v đăng ký mua sách nghiệp vụ công tác kiểm tra giám sát do Ban Kiểm tra
Trung ương Đoàn biên soạn”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Thủ Dầu Một, ngày 23 tháng 12 năm 2016

Kính gửi:  Các cơ sở Đoàn trực thuộc.

Thực hiện theo chỉ đạo của Ban Kiểm tra Tỉnh Đoàn về việc đăng ký mua sách nghiệp vụ công tác kiểm tra giám sát do Ban Kiểm tra Trung ương Đoàn biên soạn để phục vụ cho công tác chuẩn bị Đại hội Đoàn trong năm 2017;

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc tham mưu cấp ủy và đăng ký mua sách nghiệp vụ nhằm góp phần trang bị cho Ủy ban kiểm tra của đơn vị, với những nội dung cụ thể sau:
- Giá bán: 53.000đ/quyển.

- Hình thức đăng ký mua: Các đơn vị đăng ký số lượng kèm theo kinh phí gửi về trực tiếp đ/c Phan Mai Thy – cán bộ Thành đoàn, điện thoại cần trao đổi: (0650). 3822.964 trước 14 giờ 00 phút ngày 29/12/2016.
Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc đăng ký mua sách nghiệp vụ công tác kiểm tra giám sát theo nội dung cụ thể trên./.
	Nơi nhận:

- TTr Thành đoàn (group mail);

- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Minh Huy